
 

 

 

 

Uchwała nr 17/IV/2010 

Walnego Zebrania Członków LGD  - „Z Nami Warto” 

z dnia 5 lutego 2010 roku 

w sprawie  zmian w statucie LGD - „Z Nami Warto”. 

 

 

Na podstawie § 16 ust.10 pkt.6 Statutu LGD - „Z Nami Warto” uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W  statucie Lokalnej Grupy Działania – „Z Nami Warto” uchwalonego w dnia 1 kwietnia 

2008 roku, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą nr 4/2008 Zebrania 

Założycielskiego Stowarzyszenia  z dnia 17.04.2008, oraz uchwałą nr 5/II/2008 Walnego 

Zebrania Członków z 4 listopada 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 17 ust 4  uchyla się pkt 10 

2. w § 17 ust 5  otrzymuje brzmienie: 

              5. 1.Do reprezentowania LGD upoważniony  jest Prezes lub Wiceprezes.  

                2. Do zaciągania zobowiązań majątkowych upoważniony  jest Prezes lub        

                    Wiceprezes  łącznie ze Skarbnikiem lub drugim członkiem zarządu.  

 

§ 2   

1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik nr 1 do uchwały   

 

 

 
Przewodniczący  Walnego Zebrania Członków 

 

………..……………………………. 

/ Grzegorz Kaźmierczak/ 

 

 

 

 


